
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r.,poz. 609 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wądroże Wielkie 
powołuje się radną Agnieszkę Konieczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 7E69D5DD-3E42-48BB-8A1B-437BC3C2DAEB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze  złożoną rezygnacją radnej Sylwi Skałban z członka komisji Oświaty, Kultury                     
i Sportu Rady Gminy Wądroże Wielkie, konieczne stało się podjęcie uchwały w sprawie 
uzupełnienia składu komisji. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 7E69D5DD-3E42-48BB-8A1B-437BC3C2DAEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


